
 

Rita Venslovienė 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. LIEPOS 9 D. ĮSAKYMO NR. AV-660 „DĖL ŽEMĖS SKLYPO KALNŲ G., ROKIŠKIO 

M., ROKIŠKIO MIESTO SEN., ROKIŠKIO R. SAV., FORMAVIMO IR PERTVARKYMO 

PROJEKTO RENGIMO ORGANIZAVIMO“ PRIPAŽĮNIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2020 m. sausio 12 d. Nr. AV-25 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

p r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. liepos 9 d. įsakymą Nr. AV-660 „Dėl žemės sklypo Kalnų g., Rokiškio m., Rokiškio 

miesto sen., Rokiškio r. sav., formavimo ir pertvarkymo projekto rengimo organizavimo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


